

# Предлагани ценови параметри

„Извършване на СМР за изграждане и ремонт на улици на територията на община Каспичан по обособени позиции“

Обособена позиция № 2 „Укрепване на ул. „Пирин“ от км.0+000 до км. 0+120 (от ОК 20 до ОК 139), с. Могила.

ДО  
ОБЩИНА КАСПИЧАН  
ГР. КАСПИЧАН, УЛ. „МАДАРСКИ  
КОННИК” № 91

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

от

**„АВТОМАГИСТРАЛИ – ЧЕРНО МОРЕ“ АД , област Шумен, община Шумен, гр.  
Шумен, ул. „Алеко Константинов“ № 8  
(пълно наименование и адрес на управление)**

Участник в публично състезание по възлагане на обществена поръчка, с предмет: **„Извършване на СМР за изграждане и ремонт на улици на територията на община Каспичан по обособени позиции“ по Обособена позиция № 2 „Укрепване на ул. „Пирин“ от км.0+000 до км. 0+120 (от ОК 20 до ОК 139), с. Могила..**

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като отправяме следното ценово предложение.

**I. Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 34 992.72 лв. (словом: тридесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и два лева и седемдесет и две стотинки ) без ДДС, съгласно приложената КСС.**

II. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

1. П1 – Средна часова ставка 4 лв./час
2. П2 - Допълнителни разходи върху труд 100 %
3. П3 – Допълнителни разходи върху механизация 50 %
4. П4 – Доставно -складови разходи 10 %
5. П5 – Печалба 10 %

Предложената от нас цена включва всички разходи за цялостното, точно, качествено и срочно изпълнение на поръчката, съгласно нормите и нормативите за такъв вид РСМР, предвижданията и изискванията на Документацията за участие, предложените от нас условия за изпълнение на СМР, проектодоговора, както и всички законови изисквания за осъществяване на строителство на обекти от вида и обема предмет на горепосочената обществена поръчка.

Забележка: В представената Количествено – стойностна сметка, всеки участник следва да направи проверка за аритметични грешки в приложените количествено-стойностни сметки. Всички суми следва да бъдат закръглени до втория знак след десетичната запетая. При наличие на аритметични грешки в представената КСС – участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Към представеното Ценово предложение следва да се приложат анализи на предложените цени, както и ценообразуващи елементи. **При наличие на несъответствия и грешки в представените анализи - участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата.**



000001

Участници, предложили цени, по-високи от прогнозната стойност, ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

**Приложение: Количествено – стойностна сметка и анализи на предложените единични цени.**

Име и фамилия: **инж. Димо Димов**

Длъжност: **Изпълнителен директор**

Подпис и печат: \_\_\_\_\_

**ЗАБЕЛЕЖКА: Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик – ПЛИК с надпис „Предлагани ценови параметри“.**



000002

ОБЕКТ: Аварийно укрепване на улица „Пирин“, с.Могила, община Каспичан от км 0+000 до км 0+120

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА  
За видовете строително-монтажни работи

Позиция	Описание	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
1	2	3	4	5	6
<b>Сметка №1 Подготвителни работи</b>					
1	Разваляне и извозване на трошенокаменна настилка, включително всички съпътстващи разходи	м3	3.46	20.96	72.52
2	Демонтаж на същесвуващи бордюри, включително всички свързани с това разходи	м	120	5.18	621.60
<b>Сметка №2 Земни работи</b>					
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м3	60	15.75	945.00
2	Профилиране на трошенокаменна настилка, включително всички съпътстващи разходи	м2	420	2.43	1 020.60
3	Доставка и полагане на материал за попълване зад бордюри и всички свързани с това разходи	м3	9	8.97	80.73
<b>Сметка №2 Асфалтови работи</b>					
1	Първи битумен разлив за връзка върху добре почистена основа, включително всички свързани с това разходи	м2	420	1.30	546.00
3	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / , с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	38.64	153.99	5 950.17
<b>Сметка №3 Пътни работи</b>					
1	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, включително всички свързани с това разходи	м	120	18.11	2 173.20
2	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-63мм, включително всички съпътстващи разходи	м3	23.12	36.05	833.48
<b>Сметка №5 Изграждане и ремонт на съоръжения</b>					
1	Доставка и монтаж на стоманена предпазна ограда със степен на задържане N2W5, включително всички свързани с това разходи	м	60	76.54	4 592.40
2	Доставка и полагане на бетон С20/25, включително кофраж и всички свързани с това разходи	м3	15	180.39	2 705.85
3	Доставка и полагане на габиони по детайл, включително всички свързани с това разходи	бр	60	89.42	5 365.20
4	Доставка и направа на суха каменна зидария за габиои по детайл, включително всички свързани с това разходи	м3	120	66.37	7 964.40
<b>Сметка №6 Организация на движението</b>					
1	Временна организация на движението, както и всички необходими изисквания съгласно съгласуването с органите на РДВР -ПП	бр	1	2 121.57	2 121.57
				<b>Всичко:</b>	<b>34 992.72</b>
				<b>ДДС 20%:</b>	<b>6 998.54</b>
				<b>Общо:</b>	<b>41 991.26</b>



000003

**1 Калкулация**

Относно: Разваляне и извозване на трошенокаменна настилка, включително всички съпътстващи разходи

производителност

50

За : м3

**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	0.1600	4.00	0.64

Всичко по т. I : 0.64

**II.Механизация**

№	Наименование на машините	Количест во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ H4319EE	0.0200	198.00	3.96

Всичко по т. II : 3.96

**III.Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
	Извозване на трошенокаменна настилка	ткм	52.5000	0.13	6.83
	Такса депо	лв/т	2.0000	2.50	5.00

Всичко по т. III : 11.83

Доп.разходи труд	100	%	0.64
Доп.разходи механизация	50	%	1.98
V.Печалба	10	%	1.91
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			20.96



000004

## 2 Калкулация

Относно: Демонтаж на съществуващи бордюри, включително всички свързани с това разходи

производителност

120

За : м

### I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	3	0.0667	4.00	0.80

Всичко по т. I : 0.80

### II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 В - ДК№ H4319EE	0.0083	198.00	1.64

Всичко по т. II : 1.64

### III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
	Извозване до депо	ткм	5.0000	0.13	0.65

Всичко по т. III : 0.65

Доп.разходи труд	100	%	0.80
Доп.разходи механизация	50	%	0.82
V.Печалба	10	%	0.47
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			5.18



000005

**1 Калкулация**

Относно: Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.

производителност

300

За : м3

**I. Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	0.0267	4.00	0.11

Всичко по т. I : 0.11

**II. Механизация**

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0033	198.00	0.65
45	Булдозер КОМАТЦУ D - 355 410кс., инв.№ 240665	0.0017	657.00	1.12

Всичко по т. II : 1.77

**III. Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
	Извозване на неподходящ материал	ткм	49.5000	0.13	6.44
	Такса депо	лв/т	2.0000	2.50	5.00

Всичко по т. III : 11.44

Доп.разходи труд	100	%	0.11
Доп.разходи механизация	50	%	0.89
V. Печалба	10	%	1.43
VI. Единична цена (I+II+III+IV+V)			15.75



000006

## 2 Калкулация

Относно: Профилиране на трошенокаменна настилка, включително всички съпътстващи разходи

производителност 1000

За : м2

### I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	3	0.0080	4.00	0.10

Всичко по т. I : 0.10

### II.Механизация

№	Наименование на машините	Количест во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
2	Автогрейдер ДЗ - 98 А, инв.№ 220500, 220520, 220599	0.0010	501.00	0.50
62	Валяк VV110, VV 100 11т., инв.№ 543, 544, 564, 565, 593 - земни	0.0010	196.00	0.20
139	Водоноска	0.0010	200.00	0.20

Всичко по т. II : 0.90

### III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
41	Вода	м3	0.3000	2.20	0.66

Всичко по т. III : 0.66

Доп.разходи труд	100	%	0.10
Доп.разходи механизация	50	%	0.45
V.Печалба	10	%	0.22
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			2.43



000007



**3 Калкулация**

Относно:

Доставка и полагане на материал за попълване зад бордюри и всички свързани с това разходи

производителност

250

За : м3

## I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.0320	4.00	0.26

Всичко по т. I : 0.26

## II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ Н4319ЕЕ	0.0040	198.00	0.79

Всичко по т. II : 0.79

## III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
	Транспорт земни маси	ткм	49.5000	0.13	6.44

Всичко по т. III : 6.44

Доп.разходи труд	100	%	0.26
Доп.разходи механизация	50	%	0.40
V.Печалба	10	%	0.82
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			8.97



000008

**1 Калкулация**

Относно: Първи битумен разлив за връзка върху добре почиствена основа, включително всички свързани с това разходи

производителност

2000

За : м2

**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.0040	4.00	0.03

Всичко по т. I : 0.03

**II.Механизация**

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
70	Емулсатор МАН Н7572АТ	0.0005	189.00	0.09
95	Мотометачка Унимог, ДКН№ Н0130ВА, Н0140ВА	0.0005	171.00	0.09
84	Компресор за въздух, подвижен DEMAG, инв.№ 540555	0.0005	134.00	0.07

Всичко по т. II : 0.25

**III.Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
20	Битумна емулсия	т	0.0007	1052.60	0.74

Всичко по т. III : 0.74

Доп.разходи труд	100	%	0.03
Доп.разходи механизация	50	%	0.13
V.Печалба	10	%	0.12
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			1.30



000009

### 3 Калкулация

Относно:

Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / , с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.

производителност

39

За : т

#### I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	6	0.2051	4.00	4.92

Всичко по т. I : 4.92

#### II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество во мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
15	Асфалтораз. VÖGELE S 1804, инв.№ 480495	0.0256	369.00	9.45
56	Валяк НАММ GRV-15 10.5т, инв.№ 508, 509 - колесен, асф.	0.0256	255.00	6.53
59	Валяк НАММ HD - 120 бандажен, инв.№ 511, 512 - асф.	0.0256	260.00	6.66
60	Валяк НАММ HD - 90, инв.№ 498	0.0256	238.00	6.09

Всичко по т. II : 28.73

#### III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
16	Биндер	т	1.0150	85.66	86.94
41	Вода	м3	0.0500	2.20	0.11

Всичко по т. III : 87.05

Доп.разходи труд	100	%	4.92
Доп.разходи механизация	50	%	14.37
V.Печалба	10	%	14.00
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			153.99



000010

**1 Калкулация**

Относно:

Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 15/25/50, включително всички свързани с това разходи

производителност

80

За : м

I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	5	0.1000	4.00	2.00

Всичко по т. I : 2.00

II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
26	Багер колесен New Holand LB 115 B - ДК№ H4319EE	0.0025	198.00	0.50

Всичко по т. II : 0.50

III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
50	Бордюри 50/25/15	бр	2.0500	4.29	8.79
32	Бетон В 20 С(16/20)	м3	0.0335	87.13	2.92

Всичко по т. III : 11.71

Доп.разходи труд	100	%	2.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.25
V.Печалба	10	%	1.65
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			18.11



000011

## 2 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-63мм, включително всички съпътстващи разходи

производителност

70

За : м3

### I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	4	0.1143	4.00	1.83

Всичко по т. I : 1.83

### II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
3	Автогрейдер ДЗ - 122 А, инв.№ 220655, 220915	0.0143	299.00	4.28
54	Валяк ВОМАГ ВW-213 ДН-3, инв.№ 468 - земни	1	311.00	2.21
139	Водоноска	0.0043	200.00	0.86

Всичко по т. II : 7.35

### III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
2	Трошен камък 0-63	т	2.1000	8.61	18.08

Всичко по т. III : 18.08

Доп.разходи труд	100	%	1.83
Доп.разходи механизация	50	%	3.68
V.Печалба	10	%	3.28
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			36.05



000012

**1 Калкулация**

Относно:

Доставка и монтаж на стоманена предпазна ограда със степен на задържане N2W5, включително всички свързани с това разходи

производителност

За : м

**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.

Всичко по т. I : 0.00

**II.Механизация**

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

**III.Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
51	ОСП N2W5 - доставка и монтаж	м	1.0000	69.58	69.58

Всичко по т. III : 69.58

Доп.разходи труд	100	%	0.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.00
V.Печалба	10	%	6.96
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			76.54



000013

## 2 Калкулация

Относно: Досавка и полагане на бетон C20/25, включително кофраж и всички свързани с това разходи

производителност

20

За : м3

### I. Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник - бетон	4	0.4000	4.00	6.40
11	Работник - кофраж	4	0.4000	4.00	6.40

Всичко по т. I : 12.80

### II. Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
66	Вибратор за бетон	0.0500	14.00	0.70
12	Агрегат токов GESAM - 6kw (6.4kw), инв.№ 610110	0.0250	31.00	0.78

Всичко по т. II : 1.48

### III. Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
33	Бетон В 25 C(20/25)	м3	1.0500	90.97	95.52
41	Вода	м3	0.2500	2.20	0.55
49	Пирони	кг	0.0900	5.50	0.50
52	Дървен материал за кофраж	м2	4.0000	9.90	39.60

Всичко по т. III : 136.17

Доп.разходи труд	100	%	12.80
Доп.разходи механизация	50	%	0.74
V.Печалба	10	%	16.40
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			180.39



000014

### 3 Калкулация

Относно: Доставка и полагане на габиони по детайл, включително всички свързани с това разходи

производителност

30

За : бр

#### I.Основна работна заплата

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	0.2667	4.00	2.13

Всичко по т. I : 2.13

#### II.Механизация

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
27	Багер колесен New Holand LB95B / LB95B - 4PT - ДК№ Н2210ЕЕ, Н4375ЕЕ	0.0167	171.00	2.86

Всичко по т. II : 2.86

#### III.Материали

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
55	Мрежа за габиони 2x1x1	бр	1.0000	72.74	72.74

Всичко по т. III : 72.74

Доп.разходи труд	100	%	2.13
Доп.разходи механизация	50	%	1.43
V.Печалба	10	%	8.13
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			89.42



000015



**4 Калкулация**

Относно: Доставка и направа на суха каменна зидария за габиони по детайл, включително всички свързани с това разходи

производителност

5

За : мЗ

**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	1	1.6000	4.00	6.40

Всичко по т. I : 6.40

**II.Механизация**

№	Наименование на машините	Количество мсм	Цена на мсм	Единична цена, лв.
31	Багер колесен крачещ - Кайзер S2, инв.№ 280650	0.0250	448.00	11.20

Всичко по т. II : 11.20

**III.Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
1	Материал за запълване на габиони	т	2.1000	14.64	30.74

Всичко по т. III : 30.74

Доп.разходи труд	100	%	6.40
Доп.разходи механизация	50	%	5.60
V.Печалба	10	%	6.03
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			66.37



000016

**1 Калкулация**

Относно: Временна организация на движението, както и всички необходими изисквания съгласно съгласуването с органите на РДВР -ПП

производителност

1

За : бр

**I.Основна работна заплата**

УСН Шифър	Вид раб.ръка - степен	Брой работници	НВ	Часова ставка	Единична цена, лв.
11	Работник	2	8.0000	4.00	64.00

Всичко по т. I : 64.00

**II.Механизация**

№	Наименование на машините	Количест во МСМ	Цена на МСМ	Единична цена, лв.

Всичко по т. II : 0.00

**III.Материали**

№	Наименование на материалите	Мярка	К-во	Цена франко обекта	Единична цена, лв.
64	Пътни знаци за временна организация на движението	бр	1.0000	1800.70	1800.70

Всичко по т. III : 1800.70

Доп.разходи труд	100	%	64.00
Доп.разходи механизация	50	%	0.00
V.Печалба	10	%	192.87
VI.Единична цена (I+II+III+IV+V)			2121.57



000017